СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУРЕЗЬ-ПУДГИНСКОЕ»
«ГУРЕЗЬ-ПУДГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»

от 5 декабря  2018 года            д. Большая Гурезь-Пудга                              № 6

 О назначении публичных слушаний
по проектам решений Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» «О бюджете муниципального  образования «Гурезь-Пудгинское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», «О прогнозе социально- экономического развития муниципального  образования «Гурезь-Пудгинское» на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годов»

	  В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Гурезь-Пудгинское», утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» от 25.12.2009 г. № 4, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гурезь-Пудгинское»,

постановляю:

1. Назначить публичные слушания по  проектам решений Совета депутатов муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» «О бюджете муниципального  образования «Гурезь-Пудгинское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», «О прогнозе социально- экономического развития муниципального  образования «Гурезь-Пудгинское» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
2. Администрации муниципального образования «Гурезь-Пудгинское» организовать и провести публичные слушания.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Гурезь-Пудгинское»                                                                Д.Н.Медведев
image1.png